Cristóvão Com o uniforme integralmente branco.” 

Resultado: No mérito por maioria, absolvido o denunciado, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. Voto vencido do Auditor Marcello 
Zorzenon, que punia com multa de R$100,00(cem)reais por minuto, por 
18(dezoito)minutos, totalizando R$1.800,00(mil e oitocentos)reais, 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 

11) Processo: nº 566/11 
1º)Denunciado: Flávio Rodrigues de Oliveira(Atleta do Duque Caxiense 
F.C) 
Tipificação: Art. 250 do CBJD 
2º)Denunciado: Wennedy Sales Nery (Atleta do Duque Caxiense F.C)